

## Ministério da Educação Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo Câmpus São Roque

## COMISSÃO DE CULTURA DO CÂMPUS DO IFSP SÃO ROQUE

## EDITAL № 19/2018 – IFSP CÂMPUS SÃO ROQUE PRORROGAÇÃO DOS PRAZOS

## CONCURSO PARA ESCOLHA DO LOGO DA COMISSÃO DE CULTURA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO Câmpus SÃO ROQUE

A DIREÇÃO GERAL DO CÂMPUS DE SÃO ROQUE, no uso de suas atribuições legais, torna pública a **prorrogação da data de inscrição do concurso para escolha do logo da comissão de cultura do IFSP - Câmpus São Roque** até o dia 17/10/2018, bem como o dia julgamento para o dia 24/10/2018 e da divulgação para o dia 18/10/2018.

São Roque, 05 de outubro de 2018.

Ricardo dos Santos Coelho

(a via original encontra-se assinada)